
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/153/2013 

RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885, 

poz. 938) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XVII/110/2012 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rogóźno na 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: „1.1 Ustala się dochody budżetu w kwocie - 12.812.026,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące - 12.459.741,00 zł;  

2) dochody majątkowe - 352.285,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1”; 

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: „2.1 Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 12.297.530,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące - 11.848.691,00 zł;  

2) wydatki majątkowe - 448.839,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

3) § 2 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

1) limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich w 2013 roku w wysokości 

33.783,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;  

4) § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 514.496,00 zł, którą 

przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.  

5) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach:  

1) przychody - 15.000,00 zł; 

2) rozchody - 529.496,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

37.510,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 24.311,00 zł. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 13.253,00 zł.; 

7) § 11 otrzymuje brzmienie: „11.1. Ustala się wydatki szkół podstawowych w wysokości 2.299.667,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2b.  

2. Ustala się wydatki oddziałów przedszkolnych w wysokości 165.017,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2c”; 

8) § 14 otrzymuje brzmienie: „§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

oraz emitowanych papierów wartościowych na:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4240



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w kwocie - 0,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie - 0,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów, w kwocie - 0,00 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, w kwocie - 0,00 zł”.”; 

9) § 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 0,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 0,00 zł,  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 0,00 zł,  

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do wysokości 0,00 zł”. 

 

§ 2.1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

3. Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 

uchwały.  

4. Zmienia się treść załącznika nr 2c do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 

uchwały.  

5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

6. Zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

7. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

8. Zmienia się treść załącznika nr 12 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. Uchwała wraz z załącznikami wyłożona 

będzie do wglądu w biurze Rady i Referacie Finansowym Urzędu Gminy Rogóźno.  

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Janina Hoffmann 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4240



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIV/153/2013 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4240



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIV/153/2013 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4240



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4240



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4240



załącznik nr 2a  

do uchwały nr XXIV/153/2013 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4240



załącznik nr 2b  

do uchwały nr XXIV/153/2013 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4240



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIV/153/2013 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4240



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4240



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXIV/153/2013 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4240



załącznik nr 5  

do uchwały nr XXIV/153/2013 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4240



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXIV/153/2013 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4240


		2013-12-31T12:37:05+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




